Dane aktualne na dzień: 19-07-2025 23:19
Link do produktu: https://termix24.pl/klucz-udarowy-akumulatorowy-12-gds-18v-450pc-240ah-p-63122.html
KLUCZ UDAROWY
AKUMULATOROWY 1/2''
GDS 18V-450PC 2*4.0AH
Cena 2 127,89 zł
Cena poprzednia 2 312,92 zł
Numer katalogowy B 6019K4102
Kod producenta 06019K4102
Kod EAN 4059952568133
Producent BOSCH
Opis produktu
DANE TECHNICZNE:
Zakres ustawień momentu obrotowego, min./maks. 1. bieg: 0/250 Nm
Zakres ustawień momentu obrotowego, min./maks. 2. bieg: 0/330 Nm
Zakres ustawień momentu obrotowego, min./maks. 3. bieg: 0/450 Nm
Prędkość obrotowa bez obciążenia: 0-1.000 obr./min
Prędkość obrotowa bez obciążenia (1. stopień): 0-1.000 min-1
Prędkość obrotowa bez obciążenia (2. stopień): 0-1.500 min-1
Prędkość obrotowa bez obciążenia (3. stopień): 0-2.300 min-1
Liczba zakresów momentu obrotowego: 3
Ciężar bez akumulatora: 1.6 kg
Maks. moment obrotowy: 450 Nm
Liczba udarów: 0-3.300 min-1
Liczba udarów (1. stopień): 0-1.900 min-1
Liczba udarów (2. stopień): 0-2.500 min-1
Liczba udarów (3. stopień): 0-3.300 min-1
Uchwyt stanowiskowy: Czworokątny 1/2\'\'
Maks. moment obrotowy rozruchowy: 800 Nm
Wymiary narzędzia (szerokość): 77 mm
Wymiary narzędzia (długość): 169 mm
Wymiary narzędzia (wysokość): 214 mm
Napięcie akumulatora: 18,0 V
Kategoria produktów: Akumulatorowe klucze udarowe
Średnica śrub
O śrub: M10–M20
Łatwiejsza praca dzięki konfigurowanym trybom zapewniającym równomierne dokręcanie
Korzyści dla użytkownika
Dwa domyślne tryby pracy zapewniają równomierne dokręcanie. Każdy tryb pracy można skonfigurować i spersonalizować w
aplikacji Bosch Toolbox
Wysoki moment dokręcania 450 Nm i moment zrywający 800 Nm
Trzy różne ustawienia prędkości obrotowej / momentu obrotowego zapewniają większą elastyczność i kontrolę
**
$
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold